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Tiedekuntaneuvoston kokous
ti 26 syyskuuta 2023, 14.00 - 16.00

RUU 214 Lauri

Osallistujat
Hallituksen jäsenet

OTE

JYVÄSKYLÄN YLIOPISTO

KASVATUSTIETEIDEN JA PSYKOLOGIAN TIEDEKUNTA

TIEDEKUNTANEUVOSTO                                                                                                           

Tiistaina 26.9.2023 kello 14.00                                                         

PÖYTÄKIRJA 8/2023

Teams-kokous  / RUU C214 Onni                                 

                                                                                            Läsnä:            Päätös:

Puheenjohtaja Dekaani Anna-Maija Poikkeus                1 - 17          1 - 17   

 

Jäsen                                                                            

Professorit

Holma Juha                                                         1 – 17                 1 – 17

Hämäläinen Jarmo                                          1 - 17                 1 - 17  

Rutanen Niina                                                1 - 17                        1 - 17            

Koponen Tuire                                             1 - 17                        1 - 17            

Collin Kaija                                               1 –17                      1 –17

Feldt Taru                                              1 – 17                        1 - 17

 

Muu opetus- ja tutkimushenkilökunta ja muu henkilökunta        

Eskelä-Haapanen Sirpa                      1 –17                               1 –17

Koivula Merja                                           1 - 17                            1 - 17          Viholainen Helena                                    1 – 10                           1 –
10

Hietamäki Antero                                     1 - 17                            1 - 17   

 

Opiskelijat 

Juhani Ikäläinen                       

Nelli Rauhala                         1 – 17                           1 – 11, 16 - 17

Paula Kiviharju                          1 – 17                    1- 11, 16 - 17

                        

Ulkopuoliset jäsenet

Anu Huovinen                                                       1 - 17
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Tuija Rasinen                                                        1 - 17

                                                                  

Valmistelijat 

Hallintopäällikkö Paula Hassinen, p.0504273068,

Opintopäällikkö Riitta Kesonen, p.0504413690,

HR Partner Mira Strömmer, p. 0408053775, mira.strommer@jyu.fi, asia 5

Pöytäkirjanpitäjänä Emilia Haapanen, p. 0503278014 emilia.a.haapanen@jyu.fi

Kokouspöytäkirja

1. Kokouksen päätösvaltaisuus
Hallintoasioiden ja muiden asioiden käsittelymenettely Jyväskylän yliopistossa (14.10.2009) kohdan 2.2
mukaan kutsu tiedekuntaneuvoston kokoukseen on lähetettävä vähintään kolme arkipäivää ennen kokousta.
Kokous on päätösvaltainen, kun kokouksen puheenjohtaja ja vähintään puolet muista jäsenistä on läsnä.

Kutsu kokoukseen on lähetetty keskiviikkona 18.1.2023.

Päätös: Todettiin kokous päätösvaltaiseksi. 

Päätös

2. Esityslistan hyväksyminen
Hallintoasioiden ja muiden asioiden käsittelymenettelystä Jyväskylän yliopistossa tehdyn hallituksen (14.10.2009)
päätöksen mukaan kokouksen aluksi hyväksytään esityslista puheenjohtajan esittelystä. Pakottavassa tapauksessa
hallintoelin voi läsnä olevien jäsenten yksimielisellä päätöksellä ottaa käsiteltäväksi asian, jota ei ole kokouskutsussa
mainittu. Tällainen menettely on mahdollista vain poikkeustapauksissa ja siitä tulee tehdä merkintä pöytäkirjaan.

Päätös: Hyväksyttiin esityslista ilman muutoksia. 
 

Päätös

3. Tiedekuntaneuvoston pöytäkirjan tarkastajien valinta
Valitaan kaksi henkilöä tiedekuntaneuvoston jäsenistä kokouksen pöytäkirjan tarkastajiksi, jotka tarkastavat
pöytäkirjan kokouksen kulkua vastaavaksi. Pöytäkirjan tarkistajaksi valitun tulee olla paikalla asian käsittelyn
ajan.

Päätös: Pöytäkirjan tarkastajaksi valittiin Merja Koivula ja Niina Rutanen. 
 

Päätös
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4. Toimintasuunnitelman 2021–2024 tarkennukset vuodelle 2024
Paula Hassinen

Jyväskylän yliopiston johtosäännön 14 §:n mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on käsitellä ja hyväksyä
tiedekunnan toiminta- ja taloussuunnitelma, joka linjaa tiedekunnan tavoitteet rehtorin kanssa käytävää
sopimusneuvottelua varten.

Syksyllä 2020 laaditut toimintasuunnitelmat kattavat koko sopimuskauden 2021-2024, ja niitä tarkennetaan
vuosittain osana sopimusneuvotteluprosessia. Vuosi 2024 on sopimuskauden viimeinen vuosi, ja
toimintasuunnitelmiin tehdään vain välttämättömät päivitykset.

Suunnittelu on vuorovaikutteista, ja prosessissa on tärkeää tarkoituksenmukaisilla tavoilla osallistaa
työyhteisön jäseniä. Johtamisessa on kiinnitettävä huomiota toimintasuunnitelmien mukaisten toimenpiteiden
jalkauttamiseen.

Toimintasuunnitelman tarkiste tehdään syksyllä 2022 laaditun TS-tarkisteen pohjalta. Kehittämiskohteet-osuus
päivitetään vuosittain, ja tällöin valitaan ja resursoidaan kehittämiskohteet seuraavalle vuodelle (2024).
Sopimusneuvotteluissa sovitaan erikseen ne kehittämiskohteet, jotka projektoidaan Thinking Portfoliossa.

Henkilöstösuunnitelma muodostuu resursointisuunnitelmasta ja työyhteisön kehittämissuunnitelmasta. 

Resursointisuunnitelmassa yksikkö varautuu strategian toteuttamisen edellyttämiin avainrekrytointeihin (3. ja 4.
taso). Suunnittelussa huomioidaan tulevat eläköitymiset, mahdolliset työsuhdemuutokset sekä
määräaikaistarkastelussa esiin nousseet vakinaistamisen tarpeet. Tavoitteena on, että syksyn
sopimusneuvotteluissa on ajantasainen tilannekuva ja ennuste resursointisuunnitelmasta vuodelle 2024. 

Vuoden 2023 aikana yksiköissä seurataan ja arvioidaan edellisenä vuonna laaditun työyhteisön
kehittämissuunnitelman toteutumista ja päivitetään kevyesti suunnitelma vastaamaan vuoden 2024
kehittämistä. Työyhteisön kehittämissuunnitelma sisältää seuraavat osat:

Nykytila ja ennakoitavissa olevat kehityskulut, joilla voi olla vaikutusta henkilöstön osaamistarpeisiin tai

työhyvinvointiin

Strategiset päämäärät ja kehittämiskohteet, joilla kehitetään ja ylläpidetään

johtamista

henkilöstön osaamista sekä

edistetään henkilöstön työhyvinvointia

Toimenpiteiden vastuunjako ja aikataulu

Seurantamenettelyt

Toimintasuunnitelmatarkisteeseen ei sisällytetä erillistä taloussuunnitelmaa, mutta sopimusneuvottelujen
aikaan vuoden 2024 budjettiluonnokset ovat jo käytettävissä.

Syksyllä 2023 sopimusneuvottelut toteutetaan yksikkökohtaisten sopimusneuvotteluiden sijaan yksiköiden
yhteisenä sopimusneuvotteluseminaarina 28.-29.11.2023. Seminaarin tarkoituksena on vahvistaa osallistujien
kokonaiskäsitystä yliopiston ja sen yksiköiden tavoitteista, kehittämiskohteista sekä henkilöstösuunnitelmista
sekä mahdollistaa hyvien käytänteiden jakaminen yksiköiden välillä. Tilaisuus mahdollistaa kunkin yksikön
osalta sellaisten teemojen käsittelyn, joilla on vaikutusta myös muihin tiedekuntiin, erillislaitoksiin tai
yliopistopalveluihin. 

Toimintasuunnitelmatarkisteen luonnos sekä henkilöstösuunnitelma tallennetaan Teamsiin 13.10.2023
mennessä. 

Allekirjoitetut kompensaatiohakemukset tohtorintutkinnon ohjausosuudesta on toimitettu toiminnanohjauksen
vastuualueelle 8.9.2023 mennessä.

PÄÄTÖSEHDOTUS: Hyväksytään kasvatustieteiden ja psykologian tiedekunnan toimintasuunnitelman 2021-
2024 tarkiste liitteineen vuodelle 2024.

PÄÄTÖS: Hyväksyttiin kokouksessa tehdyin tarkennuksin. 
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5. Apulaisprofessori (assistant) eteneminen apulaisprofessorin
(associate) tehtävään, oppimisen, opetuksen ja
vuorovaikutuksellisten prosessien tutkimus, Piia Näykki
Mira Strömmer

Dekaani Anna-Maija Poikkeus on Tenure Track-seurantaryhmän yksimielisellä tuella esittänyt  19.12.2023
rehtorille oppimisen, opetuksen ja vuorovaikutuksellisten prosessien tutkimuksen apulaisprofessori Piia
Näykin apulaisprofessorin (assitant) tasolta apulaisprofessorin (associate) tasolle etenemisen arvioinnin
käynnistämistä. Rehtori Keijo Hämäläinen on hyväksynyt arvioinnin käynnistämisen 7.3.2023.

Dekaani on nimennyt valmisteluryhmään seuraavat henkilöt: dekaani Anna-Maija Poikkeus (puheenjohtaja),
varadekaani Jarmo Hämäläinen, varadekaani Mirja Tarnanen, laitoksen johtaja Sirpa Eskelä-Haapanen,
professori Miika Marttunen ja HR partner Mira Strömmer (sihteeri).

Valmisteluryhmä on 15.3.2023 päättänyt pyytää asiantuntijalausunnot kahdelta ulkopuoliselta asiantuntijalta:
professori Ingo Kollar (University of Augsburg) ja professori Nancy Law (University of Hong Kong).
Asiantuntijalausunnot liitteenä 1.

Mikäli Assistant Professor -tehtävässä työskennellyt henkilö on ulkoisessa arvioinnissa todettu päteväksi
Associate Professor -tehtävään ja hänen on katsottu yliopiston kriteerien perusteella saavuttaneen sellaisen
tieteellisen pätevyyden, että hänen voidaan perustelluista syistä olettaa pätevöityvän määräajan puitteissa
professorin tehtävään, siirtyy hän määräaikaiseen 5-vuotiseen Associate Professor -tehtävään. 

Piia Näykin ansiot (CV, julkaisuluettelo, tutkimus- ja opetusmeriitit sekä tutkimusvisio) liitteenä 2.

ESITYS: Kuullaan tiedekuntaneuvostoa tasoetenemisestä. 

PÄÄTÖS: Keskusteltiin Piia Näykin tasoetenemisestä.
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6. Kasvatustieteiden ja psykologian tiedekunnan
perustutkintokoulutuksen tutkinto-ohjelmien
opiskelijavalintaperusteet 2024
Riitta Kesonen

Jyväskylän yliopiston johtosäännön 14 §:n mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on päättää opiskelijoiden
valintaperusteista.

 

       Yleisten valintaperusteiden mukaan yliopistojen välisessä yhteistyössä toteutettavissa
opiskelijavalinnoissa voidaan poiketa yleisten valintaperusteiden linjauksista, mikäli yhteistyössä muusta
sovitaan. 

Rehtori on päättänyt vuoden 2024 hakukohteista ja aloituspaikoista 14.6.2023. 

Valtakunnalliseen yhteishakuun kuuluvat ne Jyväskylän yliopiston opiskelijavalinnat, joissa valitut otetaan
suorittamaan sekä kandidaatin että maisterin tutkintoa tai pelkästään maisterin tutkintoa.

Todistusvalinnan osalta valintaperusteet 2020-2024 hyväksyttiin 20.9.2019 ja niiden voimassaoloa jatkettiin
vuodella (2025) tiedekuntaneuvoston päätöksellä 19.5.2022.

Englanninkielisten maisteriohjelmien valintaperusteet 2023 päätettiin tiedekuntaneuvoston kokouksessa
20.6.2023. 

Kasvatusalan koulutusten yksityiskohtaiset valintaperusteet on valmisteltu valtakunnallisessa kasvatusalan
verkostoyhteistyössä sekä kasvatustieteiden laitoksen, opettajankoulutuslaitoksen ja Kokkolan
kasvatustieteiden yksikön valintatoimikunnissa.

Psykologian kandidaatti- ja maisteriohjelman yksityiskohtaiset valintaperusteet on valmisteltu
valtakunnallisessa psykologian alan yhteistyössä ja psykologian laitoksen edustajien kanssa. 

Liitteenä 1 on yhteenveto muutosehdotuksista valintaperusteisiin. Muutokset on merkitty turkoosilla
korostuksella tai kirjoitettu punaisella valintaperusteteksteihin.

                        

 Yksityiskohtaiset valintaperuste-esitykset:                                                

Liite 2:  Avoimen väylä, Varhaiskasvatuksen opettajan kandidaattiohjelma, Kokkolan yliopistokeskus
Chydenius

Liite 3:  Varhaiskasvatuksen opettajan kandidaattiohjelma, valtakunnallinen monimuotokoulutus

Liite 4:  Kasvatusalan yhteisvalinnan kaksivaiheiset valintamenettelyt: Erityispedagogiikan kandidaatti- ja
maisteriohjelma (3 v + 2 v), Luokanopettajan kandidaatti- ja maisteriohjelma (3 v + 2 v), Varhaiskasvatuksen
opettajan kandidaatti- ja maisteriohjelma (3 v + 2 v); Kasvatusalan yhteisvalinnan yksivaiheinen
valintamenettely: Kasvatustieteen ja aikuiskasvatustieteen kandidaatti- ja maisteriohjelma (3 v + 2 v)

 Liite 5:  Luokanopettajan ja musiikin aineenopettajan kandidaatti- ja maisteriohjelma, kasvatustieteen
kandidaatti ja maisteri tai humanististen tieteiden kandidaatti ja filosofian maisteri                          

Liite 6: Varhaiserityispedagogiikan kandidaatti- ja maisteriohjelma

 Liite 7:  Psykologian kandidaatti- ja maisteriohjelma (psykologian kandidaatti ja maisteri)

 Liite 8:  Avoimen väylä, psykologian kandidaatti- ja maisteriohjelma (psykologian kandidaatti ja filosofian
maisteri)                                                   

Liite 9:  Erityispedagogiikan maisteriohjelma (maisterihaku)

Liite 10: Kasvatustieteen ja aikuiskasvatustieteen maisteriohjelma (maisterihaku)

  Liite 11: Luokanopettajan maisteriohjelma (maisterihaku) 

 Liite 12: Ohjausalan maisteriohjelma (maisterihaku) 

Liite 13: Varhaiskasvatuksen maisteriohjelma (maisterihaku)

Liite 14: Varhaiserityispedagogiikan maisteriohjelma (maisterihaku)

Päätös
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PÄÄTÖSEHDOTUS:     Päätettäneen hyväksyä opiskelijavalintaperusteet liitteiden 2–14 mukaisesti.
 Päätettäneen valtuuttaa opintopäällikkö ja valintasuunnittelija tekemään mahdolliset tekniset
korjaukset/muutokset valintaperusteisiin.

PÄÄTÖS: Hyväksyttiin valintaperusteet muilta osin paitsi psykologian avoimen väylän (liite 8) osalta, jota
täydennetään seuraavassa kokouksessa.

 6_1.pdf
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7. Alakohtaiset terveydentilavaatimukset SORA -arvioinnin tueksi
Riitta Kesonen

Tiedekuntia pyydetään päättämään SORA-lainsäädäntöön liittyvistä alakohtaisista terveydentilavaatimuksista
valtakunnallisesti laadittujen linjausten (liite 1) mukaisesti.

Alakohtaiset terveydentilavaatimukset SORA-arvioinnin tueksi on laadittu yliopistokoulutuksen
asiantuntijaverkosto OHA-forumin nimittämässä työryhmässä, jonka jäsenet koottiin SORA-aloja sisältävistä
yliopistoista keväällä 2018. Kukin yliopisto ja ala sai nimetä ryhmään mukaan haluamansa edustajat.
Terveydentilavaatimukset hyväskyttiin OHA-forumin kokouksessa 22.3.2021 ja ne sisällytettiin yliopistojen
valintaperustesuositukseen 6.10.2022 OHA-forumin linjauksella. Valintaperustesuositusta on päivitetty OHA-
forumissa terveydentilavaatimusten osalta 20.4.2023.

        

PÄÄTÖSEHDOTUS:     Hyväksytään SORA-lainsäädäntöön liittyvät alakohtaiset terveydentilavaatimukset
valtakunnallisesti laadittujen linjausten (liite 1) mukaisesti kasvatustieteiden ja psykologian tiedekunnan
kasvatustieteellisen alan (opettajankoulutus ja opinto-ohjauksen koulutus) ja psykologian alan osalta.
 Vaatimukset ovat voimassa toistaiseksi.

PÄÄTÖS: Päätettiin päätösehdotuksen mukaisesti. 

 7_1.pdf

Päätös

8. Aikuiskouluttajan pedagogisten opintojen
opiskelijavalintaperusteet 2024
Riitta Kesonen

Jyväskylän yliopiston johtosäännön 14 §:n mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on päättää opiskelijoiden
valintaperusteista. 

Kasvatustieteiden laitoksen opiskelijavalintatoimikunta on esittänyt hyväksyttäväksi aikuiskouluttajan
pedagogisten opintojen opiskelijavalintaperusteet (liite 1). 

PÄÄTÖSEHDOTUS:     Päätettäneen vahvistaa vuoden 2024 aikuiskouluttajan pedagogisten opintojen
opiskelijavalintaperusteet liitteen 1 mukaisesti.

PÄÄTÖS: Päätettiin päätösehdotuksen mukaisesti. 

 8_1.pdf

Päätös



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity 
of the document.

Document ID: 
59216AB231D34986A66FF492275CC910

9. Kokkolan yliopistokeskus Chydeniuksen järjestämät erillisinä
suoritettavat erityisopettajan opinnot (erityisopetuksen tehtäviin
ammatillisia valmiuksia antavat opinnot) tilauskoulutuksena
Riitta Kesonen

Jyväskylän yliopiston johtosäännön 14 §:n mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on päättää opiskelijoiden
valintaperusteista. 

Kokkolan yliopistokeskus Chydeniuksen kasvatustieteen yksikkö on esittänyt tiedekuntaneuvostolle
hyväksyttäväksi erillisten erityisopetuksen tehtäviin ammatillisia valmiuksia antavien opintojen (erilliset
erityisopettajan opinnot) opiskelijavalintaperusteet (liite 1). 

Kokkolan yliopistokeskus Chydeniuksen kasvatustieteen yksikkö toteuttaa erilliset erityisopettajan opinnot
tilauskoulutuksena Vantaan kaupungille.

Opinnot on tarkoitettu Vantaan kaupungin virassa oleville hakukelpoisille luokanopettajalle, aineenopettajille ja
varhaiskasvatuksen opettajille. Hakuaika päättyy 19.11.2023. Koulutus alkaa tammikuussa 2024.

Koulutuksessa noudatetaan edellisen vastaavan koulutuksen valintaperusteiden yhteydessä 21.3.2023
vahvistettua opetussuunnitelmaa.

PÄÄTÖSEHDOTUS:     Päätetään vahvistaa tilauskoulutuksena järjestettävän koulutuksen (erillisten
erityisopetuksen tehtäviin ammatillisia valmiuksia antavat opinnot) opiskelijavalintaperusteet liitteen 1
mukaisesti. 

PÄÄTÖS: Päätettiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
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Päätös

10. Väittelyluvan myöntäminen KM Maaret Juutilaiselle
(Opettajankoulutuslaitos)
Riitta Kesonen

Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön mukaan esitarkastajien tulee kuukauden kuluessa tehtävän saamisesta
joko yhdessä tai erikseen antaa perusteltu kirjallinen lausunto, jossa ehdotetaan luvan myöntämistä
väitöskirjan julkiseen tarkastukseen tai sen epäämistä. Esitarkastajan ehdotus luvan myöntämisestä ei saa
olla ehdollinen. Tiedekunnan dekaani tai hänen määräämänsä henkilö voi perustellusta syystä määritellä
kuukautta pidemmän ajan esitarkastukselle.

 

Tiedekuntaneuvosto määräsi 23.5.2023 Maaret Juutilaisen kasvatustieteen alaan kuuluvan väitöskirjan

Opettajaopiskelijoiden ammatillisen toimijuuden rakentuminen luokanopettajakoulutuksessa
esitarkastajiksi seuraavat henkilöt: professori Maija Lanas (Oulun yliopisto) ja tenure track -professori Päivi
Hökkä (Tampereen yliopisto).

Esitarkastajien lausunnot ovat liitteenä 1.

Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön mukaan väittelijälle on varattava tilaisuus vastineen antamiseen
esitarkastajien lausunnosta, ennen kuin luvasta julkiseen tarkastukseen tehdään päätös.  Maaret Juutilainen ei
ole antanut vastinetta.

PÄÄTÖS: Päätettiin myöntää väittelylupa. 
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Päätös
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11. Väittelyluvan myöntäminen FM Eveliina Stolpille
(Opettajankoulutuslaitos)
Riitta Kesonen

Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön mukaan esitarkastajien tulee kuukauden kuluessa tehtävän saamisesta
joko yhdessä tai erikseen antaa perusteltu kirjallinen lausunto, jossa ehdotetaan luvan myöntämistä
väitöskirjan julkiseen tarkastukseen tai sen epäämistä. Esitarkastajan ehdotus luvan myöntämisestä ei saa
olla ehdollinen. Tiedekunnan dekaani tai hänen määräämänsä henkilö voi perustellusta syystä määritellä
kuukautta pidemmän ajan esitarkastukselle.

 

Tiedekuntaneuvosto määräsi 25.4.2023 Eveliina Stolpin kasvatustieteen alaan kuuluvan väitöskirjan Student

agency in whole-class playing in music education esitarkastajiksi seuraavat henkilöt: apulaisprofessori
(Associate professor) Beatriz Ilari (University of Southern California) ja professori Auli Toom (Helsingin
yliopisto)

Esitarkastajien lausunnot ovat liitteenä 1.

Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön mukaan väittelijälle on varattava tilaisuus vastineen antamiseen
esitarkastajien lausunnosta, ennen kuin luvasta julkiseen tarkastukseen tehdään päätös. Eveliina Stolpei ole
antanut vastinetta

PÄÄTÖS: Päätettiin myöntää väittelylupa. 
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Päätös

12. KM, TtM Elina Hämäläisen väitöskirjan arvostelu
(Kasvatustieteiden laitos)
Riitta Kesonen

Jyväskylän yliopiston johtosäännön 14 §:n mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on arvostella väitöskirjat
tarkastajien lausuntojen perusteella. Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön mukaan vastaväittäjän/ien tulee
kahden viikon kuluessa väitöstilaisuudesta antaa tiedekuntaneuvostolle yhteinen tai erilliset perustellut
kirjalliset arviointilausunnot väitöskirjasta, jossa nämä esittävät myös oman näkemyksensä väitöskirjalle
annettavasta arvosanasta tai arvolauseesta. Esityksessä tulee ottaa huomioon väittelijän puolustautuminen
väitöstilaisuudessa. Tiedekuntaneuvosto voi myös nimetä erityisen arviointilautakunnan, joka tekee
tiedekuntaneuvostolle esityksen väitöskirjan arvioinnista. Väitöskirjan ohjaaja ei saa osallistua väitöskirjan
arvosteluun eikä häntä voida nimetä arviointilautakuntaan.

Elina Hämäläinen kasvatustieteen alaan kuuluvan väitöskirjan Examining and enhancing adolescents' critical

online reading skills tarkastustilaisuus oli 2.9.2023.

Vastaväittäjän, professori Päivi Rasi-Heikkisen (Lapin yliopisto) lausunto on liitteenä 1.

Elina Hämäläisen väitöskirjan arviointia varten nimetyn arviointiryhmän (vastaväittäjä, professori Päivi Rasi-
Heikkinen ja apulaisprofessori Piia Näykki) lausunto on liitteenä 2.

              Elina Hämäläisen väitöskirjan ohjaajina ovat toimineet Miika Marttunen, Paavo Leppänen, Carita Kiili
ja Eija Räikönen.

Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön mukaan ennen väitöskirjan arviointia tekijälle on varattava mahdollisuus
vastineen antamiseen vastaväittäjän lausunnosta ja mahdollisen arviointilautakunnan arvosana- tai arvolause-
ehdotuksesta. Elina Hämäläinen ei ole jättänyt vastinetta. 

Yliopistolain (558/2009) 29 §:n mukaan opintosuorituksen arvosteluun saavat osallistua vain ne jäsenet tai
varajäsenet, joilla on samantasoinen opintosuoritus taikka jotka on otettu professorin tehtävään.

Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön 58 §:n mukaan väitöskirjan arvosteluun tyytymätön opiskelija voi tehdä
oikaisupyynnön yliopiston muutoksenhakulautakunnalle 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi saamisesta.

PÄÄTÖS: Arvosteltiin väitöskirja arvolauseella kiittäen hyväksytty. 
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13. MSc Najla Azaiez Zammit Chattin väitöskirjan arvostelu
(Psykologian laitos)
Riitta Kesonen

Jyväskylän yliopiston johtosäännön 14 §:n mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on arvostella väitöskirjat
tarkastajien lausuntojen perusteella. Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön mukaan vastaväittäjän/ien tulee
kahden viikon kuluessa väitöstilaisuudesta antaa tiedekuntaneuvostolle yhteinen tai erilliset perustellut
kirjalliset arviointilausunnot väitöskirjasta, jossa nämä esittävät myös oman näkemyksensä väitöskirjalle
annettavasta arvosanasta tai arvolauseesta. Esityksessä tulee ottaa huomioon väittelijän puolustautuminen
väitöstilaisuudessa. Tiedekuntaneuvosto voi myös nimetä erityisen arviointilautakunnan, joka tekee
tiedekuntaneuvostolle esityksen väitöskirjan arvioinnista. Väitöskirjan ohjaaja ei saa osallistua väitöskirjan
arvosteluun eikä häntä voida nimetä arviointilautakuntaan.

Najla Azaiez Zammit Chattin psykologian alaan kuuluvan väitöskirjan Neural correlates of speech and print

processing in children with or without reading or attention deficits in native and foreign

languages tarkastustilaisuus oli 30.8.2023.

Vastaväittäjän, professori Jan Woutersin (KU Leuven) lausunto on liitteenä 1.

 

Najla Azaiez Zammit Chattin väitöskirjan arviointia varten nimetyn arviointiryhmän (vastaväittäjä, professori Jan
Wouters, professori Taru Feldt ja dosentti Jan Wikgren) lausunto on liitteenä 2.

              Najla Azaiez Zammit Chattin väitöskirjan ohjaajana on toiminut Paavo Leppänen.

Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön mukaan ennen väitöskirjan arviointia tekijälle on varattava mahdollisuus
vastineen antamiseen vastaväittäjän lausunnosta ja mahdollisen arviointilautakunnan arvosana- tai arvolause-
ehdotuksesta. Najla Azaiez Zammit Chatti ei ole jättänyt vastinetta. 

Yliopistolain (558/2009) 29 §:n mukaan opintosuorituksen arvosteluun saavat osallistua vain ne jäsenet tai
varajäsenet, joilla on samantasoinen opintosuoritus taikka jotka on otettu professorin tehtävään.

Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön 58 §:n mukaan väitöskirjan arvosteluun muutoksenhakulautakunnalle 14
päivän kuluessa päätöksen tiedoksi saamisesta.

PÄÄTÖS: Arvosteltiin väitöskirja arvolauseella hyväksytty. 
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14. KM Merja Pikkaraisen väitöskirjan arvostelu(Kokkolan
yliopistokeskus Chydenius)
Riitta Kesonen

Jyväskylän yliopiston johtosäännön 14 §:n mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on arvostella väitöskirjat
tarkastajien lausuntojen perusteella. Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön mukaan vastaväittäjän/ien tulee
kahden viikon kuluessa väitöstilaisuudesta antaa tiedekuntaneuvostolle yhteinen tai erilliset perustellut
kirjalliset arviointilausunnot väitöskirjasta, jossa nämä esittävät myös oman näkemyksensä väitöskirjalle
annettavasta arvosanasta tai arvolauseesta. Esityksessä tulee ottaa huomioon väittelijän puolustautuminen
väitöstilaisuudessa. Tiedekuntaneuvosto voi myös nimetä erityisen arviointilautakunnan, joka tekee
tiedekuntaneuvostolle esityksen väitöskirjan arvioinnista. Väitöskirjan ohjaaja ei saa osallistua väitöskirjan
arvosteluun eikä häntä voida nimetä arviointilautakuntaan.

Merja Pikkaraisen kasvatustieteen alaan kuuluvan väitöskirjan Experiences of detachment in narratives of

Finnish early school leavers: A Perspective on Self-determination theory tarkastustilaisuus oli 8.9.2023.

Vastaväittäjän, professori Jaana Viljarannan (Itä-Suomen yliopisto) lausunto on liitteenä 1.

Merja Pikkaraisen väitöskirjan arviointia varten nimetyn arviointiryhmän (vastaväittäjä, professori Jaana
Viljaranta ja apulaisprofessori Kati Vasalampi) lausunto on liitteenä 2.

              Merja Pikkaraisen väitöskirjan ohjaajina ovat toimineet Heidi Harju-Luukkainen ja Virpi-Liisa Kykyri.

Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön mukaan ennen väitöskirjan arviointia tekijälle on varattava mahdollisuus
vastineen antamiseen vastaväittäjän lausunnosta ja mahdollisen arviointilautakunnan arvosana- tai arvolause-
ehdotuksesta. Merja Pikkarainen ei ole jättänyt vastinetta. 

Yliopistolain (558/2009) 29 §:n mukaan opintosuorituksen arvosteluun saavat osallistua vain ne jäsenet tai
varajäsenet, joilla on samantasoinen opintosuoritus taikka jotka on otettu professorin tehtävään.

Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön 58 §:n mukaan väitöskirjan arvosteluun tyytymätön opiskelija voi tehdä
oikaisupyynnön yliopiston muutoksenhakulautakunnalle 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi saamisesta.

 PÄÄTÖS: Arvosteltiin väitöskirja arvolauseella hyväksytty. 
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15. KM Jiri Vilppolan väitöskirjan arvostelu(Kasvatustieteiden
laitos)
Riitta Kesonen

Jyväskylän yliopiston johtosäännön 14 §:n mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on arvostella väitöskirjat
tarkastajien lausuntojen perusteella. Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön mukaan vastaväittäjän/ien tulee
kahden viikon kuluessa väitöstilaisuudesta antaa tiedekuntaneuvostolle yhteinen tai erilliset perustellut
kirjalliset arviointilausunnot väitöskirjasta, jossa nämä esittävät myös oman näkemyksensä väitöskirjalle
annettavasta arvosanasta tai arvolauseesta. Esityksessä tulee ottaa huomioon väittelijän puolustautuminen
väitöstilaisuudessa. Tiedekuntaneuvosto voi myös nimetä erityisen arviointilautakunnan, joka tekee
tiedekuntaneuvostolle esityksen väitöskirjan arvioinnista. Väitöskirjan ohjaaja ei saa osallistua väitöskirjan
arvosteluun eikä häntä voida nimetä arviointilautakuntaan.

Jiri Vilppolan kasvatustieteen alaan kuuluvan väitöskirjan Ammatillisen opettajan osaamisen ja identiteetin

rakentuminen - Työelämälähtöinen ja osaamisperustainen ammatillinen

opettajankoulutus tarkastustilaisuus oli 15.9.2023.

Vastaväittäjän, professori Marianne Teräksen (Stockholm University) lausunto on liitteenä 1.

Jiri Vilppolan väitöskirjan arviointia varten nimetyn arviointiryhmän (vastaväittäjä, professori Marianne Teräs ja
apulaisprofessori Kaija Collin) lausunto on liitteenä 2.

              Jiri Vilppolan väitöskirjan ohjaajina ovat toimineet Raija Hämäläinen ja Katja Vähäsantanen.

 

Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön mukaan ennen väitöskirjan arviointia tekijälle on varattava mahdollisuus
vastineen antamiseen vastaväittäjän lausunnosta ja mahdollisen arviointilautakunnan arvosana- tai arvolause-
ehdotuksesta. Jiri Vilppola ei ole jättänyt vastinetta.

Yliopistolain (558/2009) 29 §:n mukaan opintosuorituksen arvosteluun saavat osallistua vain ne jäsenet tai
varajäsenet, joilla on samantasoinen opintosuoritus taikka jotka on otettu professorin tehtävään.

Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön 58 §:n mukaan väitöskirjan arvosteluun tyytymätön opiskelija voi tehdä
oikaisupyynnön yliopiston muutoksenhakulautakunnalle 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi saamisesta.

PÄÄTÖS: Arvosteltiin väitöskirja arvolauseella hyväksytty. 
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16. Lisäasia: Muutos kasvatustieteen perusopintojen
opetussuunnitelmaan opintojaksojen suorituskielen osalta (Juliet
-ryhmä)
Riitta Kesonen

Jyväskylän yliopiston johtosäännön 14 §:n mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on päättää
opetussuunnitelmista. 

Tutkintosäännön mukaan opetussuunnitelmaan sisällytetään ne tiedot, jotka ovat tarpeellisia opetuksen,
opintojen ohjauksen, opintojen suunnittelun ja opintojen sujuvan etenemisen sekä osaamisen arvioinnin ja
opintosuoritusten rekisteröinnin kannalta. Opetussuunnitelmassa kuvataan opiskelijan saavuttama osaaminen
ja tutkinto-ohjelman tai opintokokonaisuuden rakenne.

Yliopiston opetus- ja tutkintokieli on suomi. Muun kielen kuin suomen käyttämisestä opetuskielenä määrätään
opetussuunnitelmassa. Opiskelijalla on oikeus käyttää sekä kirjallisissa että suullisissa opintosuorituksissa
opetussuunnitelmassa määrättyä kieltä tai suomen kieltä.

Opetussuunnitelmalinjausten (nykyinen opetussuunnitelmakausi) mukaan muutos suorituskielen osalta on
vahvistettava tiedekuntaneuvostossa.

Opettajankoulutuslaitokselta on tullut esitys, jossa ehdotetaan Juliet -ryhmän kasvatustieteen perusopintojen
suorituskieliksi suomi ja englanti (liite 1). Nykyisessä opetussuunnitelmassa suorituskielenä on vain suomi.
Muutos koskisi opintojaksoja KTKP010 Oppiminen ja ohjaus, KTKP020 Kasvatus, yhteiskunta ja muutos,
KTKP040 Tieteellinen tieto ja ajattelu sekä KTKP050 Vuorovaikutus ja yhteistyö. 
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PÄÄTÖSEHDOTUS: Päätetään hyväksyä muutos Juliet -ryhmän kasvatustieteen perusopintojen
opetussuunnitelmaan siten, että Juliet -ryhmän opintojaksojen KTKP010 Oppiminen ja ohjaus, KTKP020
Kasvatus, yhteiskunta ja muutos, KTKP040 Tieteellinen tieto ja ajattelu sekä KTKP050 Vuorovaikutus ja
yhteistyö suorituskielinä ovat suomi ja englanti.                                                                             

PÄÄTÖS: Päätettiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
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         FTN (OP)
    
     
         
             
             
             
             
             ftn-op-tokenized-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             59216AB231D34986A66FF492275CC910
        
    
     
         
             
                 2025-02-20T17:14:35.475+01:00
                 started-signature-session
                 
                     85.76.114.230
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/133.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-02-20T17:14:36.395+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Pöytäkirja_Tiedekuntaneuvoston kokous_260923.pdf
                     GqCM+qOPDfKIn7b6bhZziVifyYQPw8O4BGw+uiTGHic=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-02-20T17:16:30.499+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2025-02-20T17:16:31.002+01:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2025-02-20T17:17:20.576+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 qMPaM43z0AxZ65BGyxbQUoyulsPcAdlvzUm+jdCBJ9Y=

 
 
 

 
 oAju+61XFr+udgexvQnyAWG7m3F3rBx3dJxaAH1jj6M=


 
CwlABSApGylVjT+EHjzHXJMZORxzVZbnsIwQWvhCCs9HCrvG1hq+2qI8MNGxhTwpASYJwv81AktJ

uQCVMJDZdhV0RbLtx7VKT8O2xwSpRs8HO182eVh9+wPmZOOEl4s4DJigc1/h0wYVhl7yxw9eo0op

Xxb1LTmCvMvCwJFI7S8Jl+naWxUQoWZHB960lvDVajnaOlLHV225Vt2d3wF9ma9ufiA0kpbYlG/6

Pb9A5L1NzlWYIrF3neVFeHGgU5Yj4H9qnDeNvH4iO5VbpDOHkAU7BAmsb1Mnpuw5XjL2MGkF1BS1

+ezytDlWX4MCFDgVr4CwdVvlp1Wu/mi9nB8zcL06cyPfiw7BBJlAIxwTWKEXxaqYMGcxXdzqnKi9

lo9+9qJKIANUNzAKTCG/8YOcDPBhjl7RKhNZe+ljT2Y6pIHu97/4Qv+rOBFzyDoF0foz37AU0REH

jwVGqtL0vmDnRXdJLlQUbMFDhFvVMNoD/QzS/cVbrPU6Msnf1tjPTdeI

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=



     2025-02-20T17:17:20.783+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             NIINA ANNIKA RUTANEN
             ed2e15ae546a7ddd00e48b2c900157cc6c05681a02b28ee2085040607bf6c3530be8affd7b822bf2612741dbaa70414facdc206ccccea077fd3107a5466e784f
        
         
             application/pdf
             Pöytäkirja_Tiedekuntaneuvoston kokous_260923.pdf
             GqCM+qOPDfKIn7b6bhZziVifyYQPw8O4BGw+uiTGHic=
        
         
             Signicat Sign (FTN (Nordea))
             XML Signature
             2025-02-20T21:02:23.581+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         FTN (Nordea)
    
     
         
             
             
             
             
             ftn-nordea-tokenized-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             59216AB231D34986A66FF492275CC910
        
    
     
         
             
                 2025-02-20T21:01:10.148+01:00
                 started-signature-session
                 
                     91.153.177.64
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/133.0.0.0 Safari/537.36 Edg/133.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-02-20T21:01:10.720+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Pöytäkirja_Tiedekuntaneuvoston kokous_260923.pdf
                     GqCM+qOPDfKIn7b6bhZziVifyYQPw8O4BGw+uiTGHic=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-02-20T21:01:20.102+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2025-02-20T21:01:20.213+01:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2025-02-20T21:02:23.582+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 /M6k5Sn9Ak/uCyJKvYiPM0lGCyPn3nE/mX650pyCVkg=

 
 
 

 
 lN6lrdiM9yBxMVq/3mEh2G8ortB+N+J46diQDpXcus4=


 
ZFfGDevfP6cfkH3WK4C/Yh86ncZ2Qrxa4hX3BBgkcUrxZvPflv1nfFlsIMqTnZ1AkVBIYENtau9Q

J0RgWaEa4M5jkoWKBQXEQ2fRWkKXshwJxCKFb5H1qrDUCdjWZ6XYSAD8ukLVxWSwnTN3luY2hUgL

U1K7PUtVFo8VgylJxjAGfvRKPXOHbvlM2D/Si5/Q2M0pvrsHpmbZWIksb3um/8mtwJQ5uMsD/Khw

vHgdTp6qddaK/cKt+Oig0tZ73Q6QtkZj421q24Er15+nRW6+94mbwzNQpXLP5j7OjK/yCH8XR4ZW

2BlNcsM2D8FvuL0HV+sz/aGPiRuc66PhRw55Bn26uKHw+LW6ksV7hOG55aDPMMvIscvUfte56NEp

uZYwSAaldV4K6iMiFtIYSErn3qKZTb9tdno2Fh8ouiERk555OSoIVQJW3XIF+aqFIsQBlLcUL4HB

zJVRSqi93ybDVdEwPfuyjIexDK95qsWlnMiWUbN8H5MS1f7oejb1IOGR

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=



     2025-02-20T21:02:23.820+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             ANNA-MAIJA POIKKEUS
             3cb7db6bb3f4f95291efeb333a7fa7b5d3927117a041dda95a803eebd7c4000fde685e0bf3c668407167b4340266c8e29c8765ffcfd94d34a8719d38adfe22b0
        
         
             application/pdf
             Pöytäkirja_Tiedekuntaneuvoston kokous_260923.pdf
             GqCM+qOPDfKIn7b6bhZziVifyYQPw8O4BGw+uiTGHic=
        
         
             Signicat Sign (FTN (Nordea))
             XML Signature
             2025-03-18T19:45:18.354+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         FTN (Nordea)
    
     
         
             
             
             
             
             ftn-nordea-tokenized-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             59216AB231D34986A66FF492275CC910
        
    
     
         
             
                 2025-03-18T19:44:50.058+01:00
                 started-signature-session
                 
                     130.234.241.128
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36 Edg/134.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-03-18T19:44:50.690+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Pöytäkirja_Tiedekuntaneuvoston kokous_260923.pdf
                     GqCM+qOPDfKIn7b6bhZziVifyYQPw8O4BGw+uiTGHic=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-03-18T19:44:55.655+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2025-03-18T19:44:55.829+01:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2025-03-18T19:45:18.355+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 5DHAwZZbC0kiCskb3t0OwKIdOp5Lm/GKRhEg+CkrZWc=

 
 
 

 
 17GO4TanSbogMfhRBKHL/vE+o1yxfHGkLP4ZbwZrOe8=


 
yEJVRk80NlCaMwTz/hSZZ88kkInArldqXj8f8pGPYyFWC1XwrSY3sE6kRIcRPjUwGOeq4jeOoC3H

EmEbuXA1bNn/BSSdLZGLQbZvmOBu6oyblPWY8NCkcPjOVzGCqiCLUlfKgGM6yX4PfSE1woTwujC+

qck23oAoKrkHt2yvw9R0LFiKwopj8W8zwwMfJbYDdmAIZgluKNhNbRm9FUOSvfH7p+hQJZiqn9zB

lRVe1mU5LrUZEP7czgSmwADsRgVrsKEkJ9RdBdzfW4POFye2Az69ip+1cC6SwY/lRW7J2Psof5Yg

ljcUxp5XaZGT1elLfaN3jHFoMJEfALM4sO7nsYd53lpZfldc9/zLC975rXIHVlUh0lQtvZVuQ13G

e/kzRIQc9tQ7xo5ZYynNKYUSwvdpjmFb2EOslVDPmD+f7g4k175BaTY4e9lnM+nfhfTOdhwJ21y8

Ba9+9MzlJN8o2YUXt50o+IS+pgo6vQxHLvrQ0mq/DZaWj6XcpwcjPFJW

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=
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